Il modo più semplice
per applicare la
tecnologia LED
all'illuminazione
stradale - LumiStreet
gen2
LumiStreet gen2
Progettato per rendere la tecnologia LED disponibile a tutti, LumiStreet gen2

07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S BGP293
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP394
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S BGP291
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP391
70788700 BGP291 LED49-4S/730 II DM32 GR-10714 MSP BGP291
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866444
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866698
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866667
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866652
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925865677
Polar Normal (separate) - BGP282I -